

Tomasz JEWSIENIA syn Ryszarda



Urodził się w dniu 17 czerwca 1972 roku w Gdańsku.

Szkoła średnia: Technikum Budowlane Państwowych Szkół Budownictwa w Gdańsku - w latach 1987-1992.

Szkoła wyższa: Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Akademii Rolniczo – Technicznej w Olsztynie (w latach 1992-1997) na kierunku Geodezja i Kartografia w zakresie geodezji gospodarczej i uzyskał tytuł magistra inżyniera. Promotorem pracy magisterskiej pt. *Dokładność mapy numerycznej z pomiarów bezpośrednich tachimetrem elektronicznym* był prof. nadzw. dr hab. inż. Władysław Dąbrowski.

Pierwsze szlify w terenie zdobywał w prywatnych firmach wykonawstwa geodezyjnego w Pruszczu Gdańskim już w trakcie nauki w technikum i podczas studiów w czasie letnich wakacji i ferii zimowych. Po ukończeniu studiów w dniu 01 września 1997 r. podjął pracę w Wojewódzkim Biurze Geodezji i Terenów Rolnych w Elblągu w Rejonowym Oddziale w Malborku, a po reformie administracyjnej kraju w ramach struktur WBGiTR w Gdańsku. W okresie od 01 marca 1999 do 11 września 2000 roku pracował w UG-K PROFIL sc w Tczewie, a od dnia 12 września 2000 roku ponownie w WBGiTR w Gdańsku w Rejonowym Oddziale w Kwidzynie, a następnie w Dziale Prac Urzędzeniowo – Rolnych w Gdańsku do końca stycznia 2004 roku.

Od 2 lutego 2004 roku do 31 marca 2008 roku był pracownikiem administracji geodezyjnejs sprawował funkcję Inspektora Kontroli i Przewodniczącego Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej, a następnie Geodety Powiatowego i Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii w Starostwie Powiatowym w Pruszczu Gdańskim.

W okresie od 1 kwietnia 2008 do 28 lutego 2009 roku kierował robotami geodezyjnymi w Prywatnym Przedsiębiorstwie Geodezyjnym POMIAR w Pruszczu Gdańskim. Od 1 marca 2009 roku wykonywał prace geodezyjne w ramach działalności gospodarczej pod nazwą Pracownia Geodezyjno-Kartograficzna „PARCELA” Tomasz Jewsienia.

W dniu 01 lipca 2009 roku podjął pracę jako główny specjalista w Referacie Geodezji w Departamencie Majątku Województwa, a następnie w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego (UWUP) w Gdańsku. W dniu 25 stycznia 2016 roku, w związku z przejściem na emeryturę Krystiana Kaczmarka - Geodety Województwa Pomorskiego, Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii, Marszałek Województwa Pomorskiego powierzone mu pełnienie obowiązków Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii oraz stanowisko Geodety Województwa Pomorskiego. Zmiany struktury organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego skutkowały kolejnymi zmianami jego angażu na kierowniczym stanowisku i w chwili obecnej pełni obowiązki dyrektora Departamentu Majątku i Geodezji, jednocześnie będąc Geodetą Województwa Pomorskiego i jest odpowiedzialny za geodezję i nieruchomości Samorządu Województwa Pomorskiego. Od 1 stycznia 2019 r. członek Pomorskiej Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej ds. geodezji i kartografii. Z dniem 24 czerwca 2024 r. Uchwałą nr 751/554/24 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 18 czerwca 2024 r. w strukturach UMWP zostało wyodrębnione BIURO GEODETY WOJEWÓDZTWA, które kierowane jest przez Geodetę Województwa Pomorskiego, w osobie Tomasza Jewsienia.

Tomasz Jewsienia posiada uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii w zakresie 1 i 2 (świadcstwo GUGiK nr 17222), ukończył również kwalifikacyjny kurs pedagogiczny dla nauczycieli teoretycznych przedmiotów zawodowych w Centrum Edukacji Nauczycieli w Gdańsku.

Członkiem Stowarzyszenia Geodetów Polskich jest od 1997 roku, obecnie w kole przy WBGiTR w Gdańsku, gdzie pełni funkcję Prezesa Koła. W gdańskim ZO SGP, pełnił funkcje członka Sądu Koleżeńkiego oraz członka Komisji Rewizyjnej. W dniu 13 marca 2018 r. wybrany na PREZESA gdańskiego Oddziału SGP, a 16 marca 2018r. po „systemowej” rezygnacji ze stanowiska Prezesa SGP O/Gdańsk zostaje Wiceprezesem. Współorganizator wielu imprez i konferencji N-T w zakresie geodezja i kartografia. Zaangażowany w przygotowania: Bałtyckiego Kongresu Geodezyjnego (2016), narad szkoleniowych PWINGiK oraz szkoleń oddziałowych. Ostatnio członek Komitetów Organizacyjnych: V Konferencji Morskiej oraz XLVI Seminarium Scaleniowego. Uczestnik XXXIX Zjazdu SGP w Olsztynie (2017). Aktualnie I Wiceprezes Oddziału (kadencja 2022-2026) oraz członek Pomorskiej Rady FSNT NOT w Gdańsku. Prezes Koła przy WBGiTR Gdańsk.

Odznaka honorowa SGP: SREBRNA wręczona podczas Sesji Jubileuszowej 70-lecia gdańskiego Oddziału SGP w dniu 2 czerwca 2016 roku oraz ZŁOTA przyznana w ramach obchodów 100-lecia SGP.

Odznaka honorowa NOT: SREBRNA (2022).

W życiu towarzyszy mu muzyka w rytmie bluesa, a wolne chwile poświęca wędkarstwu oraz fotografice.